

گزارش

نمایش لذتبخش کاسمیرو در شب پیروزی منچستریونایتد

کاسمیرو الهام بخش بردی برای منچستریونایتد شد که این تیم را در مسیر کسب یک جام داخلی دیگر نگه داشت. در شبی که شیاطین سرخ در خانه تیم دسته اولی ریدینگ تا ۳ بر یک مقابل تیم چمپیونشیپ ریدینگ به پیروزی رسیدند و به مرحله یک هشتم نهایی صعود کردند، ستاره برزیلی دبل کرد. بعد از او هموطنش فرد هم دیگر گل شیاطین سرخ را زد تا آخرین گل بازی که برای ریدینگ به ثبت رسید تنها جنبه اعاده حیثیت داشته باشد.

اریک تن هاگ یک ترکیب قدرتمند منچستریونایتد را روانه میدان کرد و تصمیمش هم نتیجه داد. نمایش پرانرژی و سریع در نیمه دوم با چیزی که اسکور بود در پایان ۴۵ دقیقه نخست نشان می داد مطابقت نداشت، اما سه گل سریع در نیمه دوم، از جمله یک گل زیبا از کاسمیرو و یک گل برای فرد، تضمین کرد که منچستریونایتد به آنچه که می خواهد رسیده و شایسته صعود است.

بهترین بازیکن میدان؟ واضح ترین گزینه، کاسمیرو بود که بهترین بازیکن در خط میانی برای منچستریونایتد انجام داد و یک گل خارق العاده به ثمر رساند. در عرض ۴ دقیقه او دومین گلش را از راه دور زد. نمایش او فقط یک بار دیگر این سؤال را در ذهن هواداران منچستریونایتد ایجاد کرد که چه می شد اگر او در بازی هفته گذشته مقابل آرسنال محروم نبود.

بازنده بزرگ؟ اندی کارول. ستاره سابق لیورپول شب بسیار سختی را سپری کرد. ریدینگ در فاینال فرآوانی از بازی عقب نشسته بود و کارول هم برای اینکه توپ بگیرد مجبور می شد به عقب برگردد. یکی از تلاش های او برای گرفتن توپ با تکل ناشیانه و خشن روی کریستین اریکسن انجام شد که باعث شد در نیمه دوم بازی کارت قرمز را مقابل چشمانش ببیند.

شیاطین سرخ در بازی بعدی خود چهارشنبه این شانس را دارند که به اولین فینال شان صعود کنند. آنها با بردن بازی برگشت نهایی جام اتحادیه مقابل ناتینگهام فارست با توجه به پیروزی ۳-صفر بازی رفت صعودشان را قطعی می کنند.

گزارش

بردهای بارسا ادامه دارد

درخشش پدري کابوس مصدومیت دمبله



کسی حواسش به پدري نبود، پشت یک مدافع خیرونا خرید و در یک وجب چاروی تیر دو برای خودش فضا پیدا کرد. خوردی آلبا به او پاس داد و با اشتباه دروازه بان توپ به ستاره جوان بارسلونا رسید و او نمی توانست فرصت را از دست بدهد. این تنها گل کاتالان ها در بازی سخت شان در زمین خیرونا بود و خوش شانس بودند که با کلین شیت به خانه برگشتند.

مهره هجومی خطرناک

قرار نبود پدري اصلاً بازی کند. هافبک تیم ملی اسپانیا در جریان بازی یک چهارم نهایی جام حذفی آسیب دید و اگر چه زاوی اصرار داشت او آماده است، نشستنش روی نیمکت خبر از چیز دیگری می داد. با مصدومیت عثمان دمبله، پدري فراخوانده شد و اگر چه اثرگذاری اش



جوکوویچ در استرالیا جام را پس گرفت

تاجگذاری با طعم تحقیر

امیررضا همایون خبرنگار

بازی نهایی اولین گرناسلم فصل سال ۲۰۲۳ روز گذشته بین استفانو سیتسیاس یونانی و نوآک جوکوویچ صربستانی به میزبانی زمین مرکزی رقابت های تنیس آزاد استرالیا برگزار شد. مسابقه ای که برخلاف انتظار با برتری قاطع سه بر صفر نوآک جوکوویچ صربستانی به پایان رسید. این نتیجه نشان داد نوله این فصل برای جبران ناگامی هایش در سال ۲۰۲۲ که به علت خودداری از تزریق واکسن کرونا به او اجازه حضور در بسیاری از تورنمنت های فصل داده نشد با توپ پر وارد شده و جام های فراوانی در این فصل می خواهد.

صعود پنج پله ای در رنکینگ

همانطور که پیش تر گفته شد نوآک جوکوویچ صربستانی به علت عدم تزریق واکسن کرونا بسیاری از مسابقات فصل گذشته تنیس جهان را از دست داد، موضوعی که باعث سقوط بی سابقه او در رنکینگ انجمن برترین تنیس بازان جهان شد و او به همین دلیل سال جدید را با حضور در رتبه پنجم رده بندی برترین تنیس بازان مرد جهان آغاز کرد. اما حالا و پس از پایان اولین گرناسلم فصل که با قهرمانی مقتدرانه او به پایان رسید با توجه به عدم حضور کارلوس آلکاراس اسپانیایی در این رقابت ها که پس از پایان رقابت های آزاد امریکا به صدر جدول رسیده بود، جای او را در صدر گرفت و پس

از گذشت کمی بیش از یک سال از این رتبه بار دیگر به جایگاه اصلی خودش تکیه زد. احتمال اینکه او با توجه به آمادگی فعلی اش صدر رنکینگ را از دست بدهد خیلی کم است و تنها در یک صورت رخ می دهد که آن هم مصدومیت او و از دست دادن برخی تورنمنت ها است.

آرزویی که برآورده نشد

استفانو سیتسیاس یونانی طرف دیگر این رقابت که برخلاف انتظارها نمایش عجیبی را در بازی روز گذشته از او شاهد بودیم پیش از پیروزی مقابل کارن خاچانوف روس در مرحله نیمه نهایی گفته بود در بازی نهایی برای رسیدن به رؤیای کودکی اش می جنگد، آرزویی که با این نمایش بر باد رفت. البته عملکرد این بازیکن یونانی در رقابت های آزاد استرالیا فراتر از انتظارات بود. با توجه به آنچه در این رقابت از نوآک شاهد بودیم باید در ادامه فصل انتظار رخ دادن هر اتفاقی برای او را داشته باشیم حتی قهرمانی صربیناتور در هر چهار گرناسلم فصل بخصوص اینکه رافائل نادال اسپانیایی با مصدومیت کهنه دست به گریبان است و این موضوع ممکن است باعث انصراف این بازیکن کهنه کار از حضور در بسیاری از تورنمنت های تنیس ۲۰۲۳ شود.

قهرمانی غیرمنتظره

بازی نهایی رقابت های زنان تنیس آزاد استرالیا در سال ۲۰۲۳ هم روز شنبه بین آرینا سابلانکا و ایلنا ریباکینا برگزار شد، مسابقه ای که با شگفتی همراه بود و سابلانکا روس موفق شد ریباکینا قزاق و دارنده جام قهرمانی رقابت های ویمبلدون ۲۰۲۲ را شکست دهد و در کمال شگفتی به مقام قهرمانی رقابت های زنان برسد، قهرمانی او در این دوره از مسابقات از این جهت جالب توجه بود که این بازیکن تا پیش از درخشش در رقابت های استرالیا سابقه قابل توجه چندانی در صعود به مراحل نهایی مسابقات مهم نداشت و اولین قهرمانی خودش را در یک گرناسلم معتبر تجربه می کرد.



میلان اشکرینیار

پیش قرارداد با پاریس

همانطور که فابریزیو رومانو در توئیتر خود نوشت، اشکرینیار با پاریس به توافق نهایی رسیده و به عنوان بازیکن پاری سن ژرمن قرارداد بسته است. میلان از تابستان بازیکن آزاد به حساب می آید و حالا با این توافق به صورت رایگان در ژوئن ۲۰۲۳ به جمع غول های فرانسوی خواهد پیوست. با این حال، پاری سن ژرمن در تلاش است تا با اینتر به سر قیمت کاهشی به توافق برسد تا اشکرینیار را در این ماه به پارک دو پرنس بیاورد.



مالو گوستو

انتقال رسمی به چلسی

جلسی از دیگر خرید خود در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان رونمایی کرد. آبی پوشان لندن به صورت رسمی از جذب مالو گوستو، مدافع راست فرانسوی لیون خبر دادند. این بازیکن ۲۱ ساله تا سال ۲۰۳۰ با آبی ها قرارداد امضا کرده است و در تابستان به جمع آنها خواهد پیوست و تا پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ به صورت قرضی در لیون ادامه خواهد داد.



کریم بنزما

به دنبال پشتمیان

طبق گزارش آاس، رئال مادرید، تابستان آینده به دنبال جذب یک مهاجم پشتمیان خواهد بود. غول های اسپانیایی با اندریک قرارداد امضا کرده اند اما اعجوبه برزیلی قبل از سال ۲۰۲۴ به این تیم اضافه نخواهد شد. لوس بلانکوس در حال حاضر ماریانو دیاز را در فهرست خود دارد اما آنها قرارداد او را پس از تابستان تمدید نخواهند کرد و قبل از آمدن اندریک به دنبال جانشینی کوتاه مدت برای کریم هستند.

آمارهای خاص نوله

10

نوآک جوکوویچ با پیروزی مقابل سیتسیاس در بازی فینال موفق شد به دهمین قهرمانی خودش در رقابت های آزاد استرالیا برسد، آماري که برای یک بازیکن آن هم در این سن سال بسیار مطلوب است و به نظر می رسد هیچ بازیکنی حداقل در سالیان اخیر موفق به رسیدن به رکورد این بازیکن در رقابت های آزاد استرالیا نشود.

22

نوآک در طول این سال ها که به عنوان بازیکن حرفه ای تنیس را دنبال می کند موفق به کسب ۲۱ مقام قهرمانی در رقابت های گرناسلم شده بود و با پیروزی در بازی روز گذشته به بیست و دومین مقام خودش در این رقابت ها دست یافت، یک رکورد فوق العاده دیگر از نوله.

28

جوکو با کسب پیروزی در بازی نهایی این رقابت ها روند شکست ناپذیری های خودش در رقابت های استرالیا را به ۲۸ پیروزی متوالی ارتقا داد و از این حیث با اقتدار به صدر جدول رسید.

8

صربیناتور که روزهای عجیب و غریبی را تا پیش از رسیدن به این عنوان سپری می کرد با توجه به عدم حضور آلکاراس از امروز و پس از منتشر شدن رتبه بندی جدید تنیس جهان پس از ۸ ماه دوری از صدر به آنجا بازمی گردد.

3

این بازیکن از حالا به بعد و پس از بازیکنانی مانند نادال و مارگارت کورت به سومین تنیسور تاریخ تبدیل شد که تعداد قهرمانی های خودش در یک گرناسلم را دو رقمی می کند، از این حیث رافائل نادال اسپانیایی با کسب چهارده عنوان قهرمانی در رقابت های آزاد فرانسه رکورد دار است.

93

تعداد قهرمانی های نوآک در طول دوران حرفه ای اش با کسب عنوان قهرمانی رقابت های آزاد استرالیا در سال ۲۰۲۳ به عدد ۹۳ رسید، عددی که البته همچنان باید انتظار افزایش آن را داشته باشیم.

بود و بخوبی برای پس گرفتن توپ بر می گشت اما توان هجومی مورد انتظار بارسلونا را تا به حال نشان نداد. این رویه باید زودتر تغییر کند بخصوص اگر مصدومیت دمبله جدی باشد.

دست خالی

تاتی کاستیا نوس فرصت های خوبی مقابل دروازه بارسلونا داشت اما استفاده نکرد. بارسلونا در دفاع پراشتباه بود و این آزرآتینی ۲۴ ساله فضای زیادی به دست آورد اما چیزی از این بازی عایدش نشد. دو شوت داشت، ۲۸ بار توپ را لمس کرد و تنها ۶۰ درصد پاس هایش به مقصد رسید قبل از اینکه در دقیقه ۷۰ دقایقی بعد از اخطارگرفتنش تعویض شود. خیرونا برای امتیاز گرفتن از این بازی به او نیاز داشت اما کاری از پیش نبرد.

او در بهترین فرم دوران حرفه ای خود است و در جام حذفی مقابل سوسیداد بهترین بازیکن زمین بود اما به دلیل مصدومیت شدید پایش تنها نیم ساعت بازی کرد. او که سابقه زیادی در مصدومیت دارد، هواداران را نگران کرده و اگر چه شاید مصدومیتش خیلی جدی نباشد اما اگر مدت زیادی نتواند بازی کند، ضربه بزرگی به تیم وارد می شود.

فصل سخت رافینیا

رافینیا عجب فصل سختی داشته. او هیچ وقت با پیراهن بارسلونا ندرخشیده و خیلی اوقات در یک سوم دفاعی رقیب فرصت سوز بوده. بال سابق لیدز در این بازی هم لحظاتی استعداد و نبوغ خود را به نمایش گذاشت اما نتوانست با ریتیم تیم منطبق شود. او البته در دفاع عملکرد خوبی داشت، در تمام تکل هایش موفق

نبود اما برای پیروزی به آلبا نیاز داشت.

تداوم بردهای بارسلونا

زاوی بعد از قهرمانی در سوپر جام اسپانیا نتوانسته تیمش را به روزهای اوج برگرداند و کاتالان ها خسته و ناتوان به نظر می رسند. با این حال به بردهایشان ادامه داده اند و رقبای سرسختی را شکست داده اند؛ اتلتیکومادرید قبل از سوپر جام، بعد ختافه و حالا خیرونا. زاوی اخیراً آشکارا از تیمش انتقاد کرد که نمی توانند ۹۰ دقیقه هماهنگ و منسجم بازی کنند اما جدول دروغ نمی گوید و شش امتیاز فاصله از رئال مادرید - بدون در نظر گرفتن بازی دیشب - سفیدها مقابل سوسیداد- قابل توجه است.

مصدومیت دمبله

نمی شود برای دمبله تأسف نخورد.

سریع نبود، اما برای تیمش مفید واقع شد. این بازیکن ۲۰ ساله که صدمین بازی اش را برای بارسلونا انجام می داد، گل باز زشی زد و حالا در چهار بازی آخر خود سه گل زده تا ثابت کند مهره هجومی خطرناکی شده است.

نقش پررنگ آلبا

معلوم نیست آلبا مصدومیت دارد یا به دلیل دیگری از ترکیب تیم کنار گذاشته شده. به هر حال این مدافع کناری بین دو نیمه به زمین آمد و بازی پرثمری داشت. با یک پاس مورب و دقیق زمینه ساز تنها گل بازی شد و نیروی خلاق هجومی که جایش در بارسا به شدت خالی بود، فراهم کرد. آلبا اما در دفاع قابل اتکا نبود- مثل این اواخر- اگر چه چند بار با خطاهای بموقع در زمین خودی روی جریان بازی به نفع تیمش اثر گذاشت. بارسلونا مقابل خیرونا خیلی خوب